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İlgi yazıya istinaden; Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı 
tarafından her ayın ilk cuma günü, örnek projelerin yürütücüleri tarafından sunulmak üzere "Sanayide Enerji 
Dönüşümünde Başarı Öyküleri" başlıklı bir webinar serisi düzenlenmektedir.

Bu kapsamda, serinin bir sonraki oturumu 06.03.2026 tarihinde, 10:30-11:30 saatleri arasında çevrim içi 
olarak gerçekleştirilecektir.

Etkinliğe ilişkin duyuru afişi ekte sunulmaktadır. Söz konusu webinara ilgili personeliniz ile katılım 
sağlanması ve katılımcı firmalarınıza duyurulması talep edilmektedir.
 
Gereğini ve bilgilerinize rica ederiz.

Katılım Bağlantısı: https://osbuk.org/link/9uo4ej7  
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(OSBÜK) ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ÜST KURULUŞUNA

 
Bakanlığımız tarafından yürütülen çalışmalarda; enerjinin etkin kullanılması, israfının önlenmesi,

enerji maliyetlerinin ekonomi üzerindeki yükünün hafifletilmesi ve çevrenin korunması için enerji
kaynaklarının ve enerjinin kullanımında verimliliğin artırılması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda,
Bakanlığımız tarafından eylemlerin uygulanmasının koordinasyonu ve izlemesi yapılan 2. Ulusal Enerji
Verimliliği Eylem Planı (UEVEP) ile 2030 yılına kadar Ülkemizde 20,2 milyar dolar yatırım yapılması ve
böylelikle enerji tüketimimizin olağan duruma göre %16 azaltılması ve 100 milyon ton emisyon
azaltımına katkıda bulunması hedeflenmiştir. Üretimden nihai tüketime kadar bütün süreçlerde enerji
verimliliğinin arttırılmasına yönelik 61 eylem ve 266 faaliyet belirlenmiştir. Ülkemizin en büyük enerji
tüketicisi olan sanayi sektörü 2. UEVEP'te önceliklendirilen alanlardan biridir.

Bu kapsamda, endüstriyel işletmelerimizin uyguladığı enerji verimli ve çevreye duyarlı projelerin
ve teknolojilerin ortaya çıkarılması, tanıtılması ve yaygınlaştırılması, endüstriyel işletmeler arası bilgi
alışverişinin artırılması, enerji verimliliği konusunda yeni ve benzer çalışmaların teşvik edilmesi amacıyla
Bakanlığımız tarafından her ayın ilk cuma gününde örnek projelerin, yürütücüleri tarafından sunulduğu
Sanayide Enerji Dönüşümünde Başarı Öyküleri başlıklı Webinar düzenlenemektedir.

Bu itibarla tarihi saat  arasında çevrim içi olarak gerçekleştirilecek etkinliğe06.03.2026  10.30-11.30
( ) bağlantı adresindenhttps://zoom.us/j/93014172506?pwd=37Ag50Ya7GyKwDwzH29mEHXfUAoaoz.1
erişim sağlanabilecek olup programı içeren duyuru afişi Ek'te iletilmektedir. Söz konusu etkinliğin
bünyenize bağlı olarak faaliyet gösteren tüm işletmelere duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini
rica ederim.
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